2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   24 июня 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	      501

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 мая  2015 г. № 371

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-           курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев заявление
Глазковой Карины Владимировны (дата рождения 09.12.1964, паспорт серия  07 09 номер 333587, выдан  17.12.2009 отделением УФМС России по Ставропольскому краю в городе Железноводске, код подразделения 260-010, зарегистрированной по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина,  дом 93) от 15 июня 2015 г. № Г-1222/1504
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 мая  2015 г. № 371 «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельных
участков и объекта капитального строительства» изменения, дополнив пункт 2 абзацем вторым в следующей редакции:

«Признать объект с кадастровым номером 26:31:010217:433 жилым домом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова